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Znak graficzny firmy 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zna k graficzn y firm y 

przedstawiający plastycznie logo firmy i nazwę firmy. 

Istotę wzoru stanowi now a postać znaku graficznego firmy zawierający 

kompozycję plastyczn ą i  kolorystyczną , któr a w połączeni u z  zestawe m słów 

zawierających nazwę firmy pod jakim działa na rynku agresywnie i sugestywnie 

oddziaływuje n a potencjalnyc h klientó w korzystającyc h z  usłu g firmy 

wyróżniając firmę spośród innych działających na rynku. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunk u n a który m 

fig. 1  przedstawi a zna k graficzn y firmy w  pierwsze j odmiani e graficznej , w 

podstawowej wersji kolorystycznej , fig . 2  przedstawi a znak graficzny firmy jak 

na fig. 1, w drugiej wersji kolorystycznej, fig. 3 przedstawia znak graficzny firmy 

jak na fig. 1 , w trzeciej wersji kolorystycznej, fig. 4 przedstawi a znak graficzny 

firmy jak n a fig. 1 , w czwarte j wersj i kolorystycznej , fig. 5  przedstawi a zna k 

graficzny firmy jak n a fig. 1 , w piąte j wersji kolorystycznej , fig . 6  przedstawi a 

znak graficzn y firmy w  drugie j odmiani e graficznej , w  podstawowe j wersj i 

kolorystycznej, fig . 7  przedstawi a zna k graficzny firmy jak n a fig. 6 , w  drugiej 

wersji kolorystycznej , fig . 8  przedstawi a zna k graficzn y firm y jak n a fig . 6 , w 

trzeciej wersj i kolorystycznej , fig . 9  przedstawi a zna k graficzn y firm y ja k n a 



fig. 6, w czwartej wersji kolorystycznej, fig . 10 przedstawia znak graficzny firmy 

jak na fig. 6, w piątej wersji kolorystycznej, 

Cechami istotnymi znaku graficznego według wzoru przemysłowego jest 

grafika i  liternictwo różniąc e się od znaków i  lóg innych firm działających na 

rynku 

Zgodnie z pierwszą odmianą wykonania znaku graficznego ciepła według 

wzoru przedstawion ą n a fig . 1  znak graficzn y stanow i kompozycj a słown o -

graficzna składająca się z elementów graficznych i napisu „S+UDIO QUADRA". 

Elementy graficzne znaku mieszczą się w kwadracie i stanowią je trzy kwadraty 

o identycznyc h polach, umieszczone obok siebie z niewielki m odstępem, przy 

czym dw a kwadrat y s ą usytuowan e w  górny m rzędzi e a  trzec i kwadra t 

umieszczony jest pod lewym, górnym, kwadratem . W wolnym polu pod górnym 

prawym kwadrate m umieszczon y jes t łu k stanowiąc y ćwiartk ę okręgu . Łu k 

stanowi grub a linia , prz y czy m zewnętrzn a krawęd ź lini i pokryw a si ę z 

zewnętrznymi krawędziam i kwadratów . Łu k przecięt y jes t prostopadły m 

odcinkiem lini i proste j o grubości równej grubości lini i łuku umieszczony m na 

promieniu łuku, przy czym dłuższa część odcinka jest na zewnątrz łuku. 

Napis „S+UDI O QUADRA" , stanowiąc y nazw ę firmy , wykonan y jes t 

dużymi, drukowanym i literam i o  kroj u czcionk i fantazyjnym , w  kolorz e 

czerwonym. Cał a kompozycj a słowno - graficzn a stanowiąc a napi s „S+UDIO 

OUADRA" i elementy graficzne umieszczona jest na tle w kolorze białym. 

W wersji kolorystycznej jak na fig. 1 wszystkie elementy graficzne i napis 

umieszczone są w kolorze czerwonym i umieszczone są na białym tle. 

Znak graficzny jak na fig. 2 różni się od znaku przedstawionego na fig. 1 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne i napis są w kolorze czarnym a tło 

ma kolor biały. 



Znak graficzny jak na fig. 3 różni się od znaku przedstawionego na fig. 1 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne i  napis są w kolorze terakoty a tło 

ma kolor biały. 

Znak graficzny jak na fig. 4 różni się od znaku przedstawionego na fig. 1 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne i napis są w kolorze srebrnym a tło 

ma kolor czerwony. 

Znak graficzny jak na fig. 5 różni się od znaku przedstawionego na fig. 1 

wyłącznie kolorystyk ą -  element y graficzn e i  napi s s ą w  kolorz e jasny m 

kremowym a tło ma kolor czerwony. 

Znak graficzn y wedłu g wzoru zgodnie z  drug ą odmian ą przedstawion ą 

na fig. 6  różn i si ę o d znaku z  fig. 1  tym, ż e ni e m a napis u po d elementam i 

graficznymi. 

Znak graficzn y w  drugie j odmiani e przedstawione j n a fig. 6  stanow i 

kompozycja graficzna . Element y graficzne znaku mieszcz ą się w kwadraci e i 

stanowią je trzy kwadrat y o  identycznyc h polach , umieszczon e obok siebie z 

niewielkim odstępem , prz y czy m dw a kwadrat y s ą usytuowan e w  górny m 

rzędzie a trzeci kwadrat umieszczony jest pod lewym, górnym, kwadratem . W 

wolnym polu pod górnym prawym kwadratem umieszczony jest łuk stanowiący 

ćwiartkę okręgu. Łuk stanowi gruba linia , prz y czym zewnętrzna krawęd ź lini i 

pokrywa si ę z  zewnętrznym i krawędziam i kwadratów . Łu k przecięt y jes t 

prostopadłym odcinkie m lini i proste j o  grubośc i równe j grubośc i lini i łuk u 

umieszczonym n a promieni u łuku , prz y czy m dłuższ a częś ć odcink a jest n a 

zewnątrz łuku. 

W wersj i kolorystycznej jak na fig. 6 wszystkie elementy graficzne są w 

kolorze czerwonym i umieszczone są na białym tle. 



Znak graficzny jak na fig. 7różni się od znaku przedstawionego na fig. 6 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne są w kolorze czarnym a tło ma kolor 

biały. 

Znak graficzny jak na fig. 8 różni się od znaku przedstawionego na fig. 6 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne są w kolorze terakoty a tło ma kolor 

biały. 

Znak graficzny jak na fig. 9 różni się od znaku przedstawionego na fig. 6 

wyłącznie kolorystyk ą -  element y graficzn e s ą w kolorz e srebrny m a  tł o m a 

kolor czerwony. 

Znak graficzny jak na fig. 10 różni się od znaku przedstawionego na fig. 6 

wyłącznie kolorystyką - element y graficzne są w kolorze jasnym kremowym a 

tło ma kolor czerwony. 
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